
Saraj evo,

Broi:ol-114.{.16/}

Na osnorr: dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., broj 39114), dlana 48.
Statuta Kliniakog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o jar,nim nabavkama Kliniikog centra
Univerzileta u Sarajer'u, na prijedlog Komisije zajavne nabavke (br. Izvjeitaja Komsije broj 10-33-4-
29328 od 01.07.2022. godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima konkurentskog zahtjeva za dostaw ponuda a koji se odnosi najavnu nabavku

,,Medicinska srcdstva za potrebe KCUS-a lAB12022*

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvirni
sporazumi za nabavku .,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a Illl3l2022":

,,DIAMEDIC*d.o.o. Sarajevo

Za reagensri potroSni materijal aplikabilni na tehnologiju Simens - BCS ili ekvivalent uz najam
aparata za potrebe O.J. Klinidka biohemija sa imunologijom, prema ponudi broj 10-11-3-28539 od

27.06.2022 godirc;'

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u rok-u od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuju se ponudadi rz Elana L ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poni5titi.

TV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku jawe nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

0 [ -[7-1ffi2 SARAJEVO



Klinreki centar Unrverzrteia u Sarajel.u jc na portalu Agencije za javne nabavke. e-nabavke. objavio
obavjeStenje o nabavci-roj 893-l -1-290-22 objavljenb na portalu E-nab-vkle 13.05.2072. gtdine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno j e dana 27.06.2022 godine u I100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.
Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, sekretar Komisije i referent Protokola.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda koja je blagorremeno podnijeta, uredno
zapeiai,era, protokolisana i obiljeZena po redoslijedu prispje6a, od strane sljede6eg ponudada:

1 10-11-3-28539 DIAMEDIC d.o.o. 27.06.2022. 08:00

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u
ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta
Protokola. Otvaranje ponuda je zawseno u 1 1 

l0 
sati.

RAD KOMISIJE

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda broj 10-33-4-28688 od 27 .06.2022. godine je dostavljen putem
fax-a ponudadu, 5to je ponutlad i potlrdio. Zapisnik o jawrom otvaranju ponuda je u prilogu ovog
Izvjeitaja i dini njegov sastalrri dio.

Komisija je na sastank-u cijenila formalno-prarmu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrilivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za udei6e u
predmetnom jar.nom nadmetanju.
Komisija je dalje rr5ila analizu dostavljenih ponuda.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je
dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudad:

kvalificirani ponuilad za

i uporedbu radi odabira

1 10-1 1-3-28539 DIAMEDIC d.o.o. 27.06.2022. 08:00

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelami pregled, teje izvr5ena procjena

ponuda po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponudada izw5i6e se na osno\u kdterija najniZa cijena:

1) Cijcna ucesce 100

1



Okvimi sporazum ee se dodijeliti dobavljaer*kqji je€estavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu.

Vrednovanje ponuda i odabir najpovoljnijeg ponlrdada vrsit ie se na sljedeii uaiin :

l.Cijena

Maksimalan broj bodova za ponudenu cijenu iznosi 100 bodova.

Ponuda sa najniZom cijenom za tehnidki prihvatljivu specifikaciju se wednuje ocjenom 100, a

ostale ponude ponudada sa tehnidki prihvatljivim specifikacijama se vrednuju na sljede6i nadin:

NainiZa ponudena cijena x 100

Ponudena cijena

E-AUKCIJA

Komisija za provotlenje postupka je ustanovila da okvimi sporazum za nabavku ,,Medicirska sredstva

za potrebe KCUS-a IV\312022", iako je predmet E-AUKCIJE, zbog nedovoljnog broja ponuda nisu

stedeni uslovi za provodenje E-AUKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaZe da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

lU 13 I 2022" dodljeli dobavljadu:

DIAMEDIC d.o.o.

- Rok isporuke traZenog materijala do10 dana od datuma sluZbene narudZbe, odnosno ne6e biti duZi

od 30 dana od datuma sluZbene narudZbe. U sludaju hitnosti u roku 24 sata.;

- Rok isporuke ponudenog aparata 30 dana od prijema narudZbe;

- Reagensi i potroini materijal FCO skiadiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Aparat FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka biohemija sa imunologijom:

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure;

- Pla6anje tro5kova najma aparata po okondanju ugovorenog perioda od 24 mjeseca;

1.374.056,46KM
Reagensi i potroini materijal trebaju biti aplikabilni na

tehnologiju Simens - BCS ili ekvivalent uz najam aparala za

potrebe Klinidka biohemija sa imunologijom
wiiednost bez PDV-a:

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

4,-*/otl.z:uAa

1.374.056,46KM

+ PDV: 233.s89,59KM

1.607.646,05KM



REKAPITULACIJA

Tllcrnan ffirsa
-Ponuda0 nhpani2nos bez PDY-a- I lYo PD\ -a

PDV-om

DIAMEDIC d.o.o. 1 .374.056,46 KM 233.589,59 KM r.607.646.05 KM

UKUPNO: 1.374.056,46 KM 233.589,s9 KM r.607.646,05 KM

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Ponualad je dostavio izjaru da ie obezbijediti besplatnu instalaciju aparata na Klinidkoj biohemiji sa

imunologijom KCUS-a.
- Ponudad je dostavio izjalu da hrma ima uposlene certihcirane senisere za ponudeni aparat. Servisna podrSka

je obezbijedena 24 sata.

- Ponudad je dostavio izjaqr da ie obezbijediti odrZavanje aparata i rezervne dijelove za isti za lTijeme trajanja

okvimog sporazuma.
- Ponutlad je dostavio izjaru da ie obezbijediti edukaciju medicinskog osoblja u periodu vaZenja okvimog
sporazuma.
- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja Okvimog sporazuma.
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i detiri) mjeseca ili utroSka ukupnih sredstava na koje

se ovaj Sporazum zakljuduje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak jawe nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiul.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudal koji irna l!€itiman intercs za konkretan ugovor o da je ugovomi organ u tokT konkretnog

postupka dodjcle ugovom prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona o javnint BiH (,.Sluiieni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili
podzakonskih akata, ima pravo uloriti zalbu ugovomom organu po pdjemu Odluke o izbom, shodno ahnu 99. i ehnu l0l. Zakona o jawim
nabavkama BiH.

"ffi"rP,Bj)*l ?
irifr* - t

j,c

,rnffon'$

":"'".\*-
<-

?;7,


